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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$7,176,460.54SERVICIOS PERSONALES $6,060,678.71 $5,280,700.71-$43,000.00 $1,072,781.83$7,133,460.54

$4,868,109.56REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $4,145,290.33 $4,145,290.33-$43,000.00 $679,819.23$4,825,109.56

$1,466,847.98REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $1,137,063.32 $357,085.32$0.00 $329,784.66$1,466,847.98

$841,503.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $778,325.06 $778,325.06$0.00 $63,177.94$841,503.00

$1,003,295.05MATERIALES Y SUMINISTROS $1,489,424.02 $1,489,424.02$486,128.97 $0.00$1,489,424.02

$324,216.14MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $332,576.14 $332,576.14$8,360.00 $0.00$332,576.14

$137,527.12ALIMENTOS Y UTENSILIOS $213,853.77 $213,853.77$76,326.65 $0.00$213,853.77

$56,078.61MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $83,771.24 $83,771.24$27,692.63 $0.00$83,771.24

$176,485.06PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $269,431.46 $269,431.46$92,946.40 $0.00$269,431.46

$308,988.12COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $350,357.53 $350,357.53$41,369.41 $0.00$350,357.53

$0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $239,433.88 $239,433.88$239,433.88 $0.00$239,433.88

$1,957,403.49SERVICIOS GENERALES $2,253,206.41 $2,253,206.41$337,264.50 $41,461.58$2,294,667.99

$88,276.12SERVICIOS BÁSICOS $106,755.30 $106,755.30$18,479.18 $0.00$106,755.30

$39,005.44SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $149,858.04 $149,858.04$110,852.60 $0.00$149,858.04

$17,997.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $89,293.42 $89,293.42$71,296.42 $0.00$89,293.42

$104,333.16SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $117,782.85 $117,782.85$13,449.69 $0.00$117,782.85

$959,851.83SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,019,126.28 $1,019,126.28$59,274.45 $0.00$1,019,126.28

$48,585.41SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $0.00 $0.00-$48,585.41 $0.00$0.00

$507,996.47SERVICIOS OFICIALES $682,057.52 $682,057.52$215,522.63 $41,461.58$723,519.10

$191,358.06OTROS SERVICIOS GENERALES $88,333.00 $88,333.00-$103,025.06 $0.00$88,333.00

$457,845.97TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $694,555.32 $694,555.32$236,709.35 $0.00$694,555.32

$457,845.97AYUDAS SOCIALES $556,457.32 $556,457.32$98,611.35 $0.00$556,457.32

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $138,098.00 $138,098.00$138,098.00 $0.00$138,098.00

$404,994.95BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $71,192.00 $71,192.00-$333,802.95 $0.00$71,192.00

$404,994.95MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $71,192.00 $71,192.00-$333,802.95 $0.00$71,192.00

$11,000,000.00   Total del Gasto $10,569,056.46 $9,789,078.46$683,299.87 $1,114,243.41$11,683,299.87


